
 

UCHWAŁA NR XXIII/182/2021 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie przekazania wg właściwości wniosku Proboszcza Parafii Rzymskokatolickiej                     

pw. św. Barbary o nowy podział działki 182/5 w Ząbrowie. 

 

Na podstawie art. 65 kodeksu postępowania administracyjnego ( t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 256  

ze zm.) Rada Gminy Stare Pole uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przekazuje się wniosek Proboszcza Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Barbary o nowy podział 

działki 182/5 w Ząbrowie Wójtowi Gminy Stare Pole. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącego Rady Gminy Stare Pole. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-04-01T14:40:38+0200




